
http://www.viaoo29.fr
http://www.viaoo29.mobi

Horaires valables du 1er septembre 2015 au 5 juillet 2016 
Hiver 2015/16

62
ligne

62
Quimper - Carhaix Quimper - Carhaix 
Jours de circulation période scolaire  LMMe L  LMMe  
  JV   JV V
Jours de circulation période de vacances     LMMe 
     JV  
Renvois à consulter   1  3 -  4 1

QUIMPER, Gare Routière SNCF  08:15 08:30  17:30 17:45
QUIMPER, Alexandre Massé  I I  17:38 I
QUIMPER, Tourbie  I I  I 18:00
QUIMPER, Cité Admistrative  I I  17:41 I
EDERN, Bourg  I 08:55  I 18:15
CHÂTEAULIN, Echangeur du Pouillot  08:44 I  18:04 I
PLEYBEN, Bourg  08:51 I  18:12 I
LENNON, Ty Blaise              TAD 08:57 I             TAD 18:18 I
CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU, Croas Lesneven  09:02 I  18:24 I
CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU, Centre  09:05 I  18:27 I
CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU, Collège de l’Aulne  I 09:15  I 18:30
CLÉDEN-POHER,Pont Triffen  09:16 I  18:38 18:45
CLÉDEN-POHER, Le Damier  09:19 I  18:41 18:50
CARHAIX-PLOUGUER, Hôpital  09:29 I  18:51 19:05
CARHAIX-PLOUGUER, Lycée Paul Sérusier  I 09:40  I I
CARHAIX-PLOUGUER, Kerampuil (Lycée Diwan)  I 09:45  I I
CARHAIX-PLOUGUER, IME  I 09:50  I I
CARHAIX-PLOUGUER, Gare SNCF  09:35 09:55  18:57 19:10

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du samedi et du lundi

1: Service à vocation scolaire. Peut être supprimé sur information certains jours   
3 : le samedi, le trajet est possible en prenant le ligne 31 à 16:40 à Quimper et en faisant une correspondance avec la ligne 61 à l’échangeur du Pouillot à 18:05   
4: A Quimper,prendre le car de la ligne 31 Quimper-Brest, puis correspondance à l’échangeur du Pouillot avec la ligne 61 Brest - Carhaix à 18:05   

TAD : Transport à la demande: service assuré sur reservation téléphonique au 02 98 90 88 89 au plus tard la veille avant 17h00 et le vendredi pour les services du samedi et du lundi  
Aucun car du réseau Penn-ar-Bed ne circule les 25 décembre 2015, 1er janvier et 1er mai 2016.  

L3
1

Jours de circulation période scolaire  LMMe L  LMMe  
  JV   JV V
Jours de circulation période de vacances     LMMe 
     JV  
Renvois à consulter   1  3 -  4 1

QUIMPER, Gare Routière SNCF  08:15 08:30  17:30 17:55
QUIMPER, Alexandre Massé  I I  17:38 I
QUIMPER, Tourbie  I I  I 18:10
QUIMPER, Cité Admistrative  I I  17:41 I
EDERN, Bourg  I 08:55  I 18:25
CHÂTEAULIN, Echangeur du Pouillot  08:44 I  18:04 I
PLEYBEN, Bourg  08:51 I  18:12 I
LENNON, Ty Blaise              TAD 08:57 I             TAD 18:18 I
CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU, Croas Lesneven  09:02 I  18:24 I
CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU, Centre  09:05 I  18:27 I
CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU, Collège de l’Aulne  I 09:15  I 18:40
CLÉDEN-POHER,Pont Triffen  09:16 I  18:38 18:55
CLÉDEN-POHER, Le Damier  09:19 I  18:41 19:00
CARHAIX-PLOUGUER, Hôpital  09:29 I  18:51 19:15
CARHAIX-PLOUGUER, Lycée Paul Sérusier  I 09:40  I I
CARHAIX-PLOUGUER, Kerampuil (Lycée Diwan)  I 09:45  I I
CARHAIX-PLOUGUER, IME  I 09:50  I I
CARHAIX-PLOUGUER, Gare SNCF  09:35 09:55  18:57 19:20

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du samedi et du lundi

1: Service à vocation scolaire. Peut être supprimé sur information certains jours   
3 : le samedi, le trajet est possible en prenant le ligne 31 à 16:40 à Quimper et en faisant une correspondance avec la ligne 61 à l’échangeur du Pouillot à 18:05   
4: A Quimper,prendre le car de la ligne 31 Quimper-Brest, puis correspondance à l’échangeur du Pouillot avec la ligne 61 Brest - Carhaix à 18:05   

TAD : Transport à la demande: service assuré sur reservation téléphonique au 02 98 90 88 89 au plus tard la veille avant 17h00 et le vendredi pour les services du samedi et du lundi  
Aucun car du réseau Penn-ar-Bed ne circule les 25 décembre 2015, 1er janvier et 1er mai 2016.  

L3
1



http://www.viaoo29.fr
http://www.viaoo29.mobi

Horaires valables du 1er septembre 2015 au 5 juillet 2016 
Hiver 2015/16

62
ligne

62
Quimper - Carhaix 
Jours de circulation période scolaire  LMMe L  LMMe  
  JV   JV V
Jours de circulation période de vacances     LMMe 
     JV  
Renvois à consulter   1  3 -  4 1

QUIMPER, Gare Routière SNCF  08:15 08:30  17:30 17:45
QUIMPER, Alexandre Massé  I I  17:38 I
QUIMPER, Tourbie  I I  I 18:00
QUIMPER, Cité Admistrative  I I  17:41 I
EDERN, Bourg  I 08:55  I 18:15
CHÂTEAULIN, Echangeur du Pouillot  08:44 I  18:04 I
PLEYBEN, Bourg  08:51 I  18:12 I
LENNON, Ty Blaise              TAD 08:57 I             TAD 18:18 I
CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU, Croas Lesneven  09:02 I  18:24 I
CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU, Centre  09:05 I  18:27 I
CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU, Collège de l’Aulne  I 09:15  I 18:30
CLÉDEN-POHER,Pont Triffen  09:16 I  18:38 18:45
CLÉDEN-POHER, Le Damier  09:19 I  18:41 18:50
CARHAIX-PLOUGUER, Hôpital  09:29 I  18:51 19:05
CARHAIX-PLOUGUER, Lycée Paul Sérusier  I 09:40  I I
CARHAIX-PLOUGUER, Kerampuil (Lycée Diwan)  I 09:45  I I
CARHAIX-PLOUGUER, IME  I 09:50  I I
CARHAIX-PLOUGUER, Gare SNCF  09:35 09:55  18:57 19:10

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89 la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du samedi et du lundi

1: Service à vocation scolaire. Peut être supprimé sur information certains jours   
3 : le samedi, le trajet est possible en prenant le ligne 31 à 16:40 à Quimper et en faisant une correspondance avec la ligne 61 à l’échangeur du Pouillot à 18:05   
4: A Quimper,prendre le car de la ligne 31 Quimper-Brest, puis correspondance à l’échangeur du Pouillot avec la ligne 61 Brest - Carhaix à 18:05   

TAD : Transport à la demande: service assuré sur reservation téléphonique au 02 98 90 88 89 au plus tard la veille avant 17h00 et le vendredi pour les services du samedi et du lundi  
Aucun car du réseau Penn-ar-Bed ne circule les 25 décembre 2015, 1er janvier et 1er mai 2016.  

L3
1

Carhaix - Quimper
Jours de circulation période scolaire L  LMMe JV   S  LMMe JV V
jours de circulation période de vacances     LMMe JV S  LMMe JV 
Renvois à consulter 1    3   2 1
CARHAIX-PLOUGUER, Gare SNCF 06:00  06:40  06:40 09:50  14:35 16:10
CARHAIX-PLOUGUER, Hôpital I  06:46  06:46 09:57  14:42 I
CARHAIX-PLOUGUER, IME I  I  I I  I 16:15
CARHAIX-PLOUGUER, Kerampuil (Lycée Diwan) I  I  I I  I 16:20
CARHAIX-PLOUGUER, Lycée Paul Sérusier I  I  I I  I 16:30
CARHAIX-PLOUGUER,Collège Saint-Tremeur I  I  I I  I 16:40
CLÉDEN-POHER, Le Damier 06:15  06:56  06:56 10:07  14:52 I
CLÉDEN-POHER, Pont Triffen 06:20  07:00  07:00 10:10  14:55 I
CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU, Centre I  07:11  07:11 10:20  15:06 I
CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU, Croas Lesneven I  07:15  07:15 10:24  15:09 I
CHÂTEAUNEUF-DU-FAOU, Collège de l’Aulne 06:30  I  I I  I 17:05
LENNON, Ty Blaise I              TAD 07:20  07:20 10:30              TAD 15:15 I
PLEYBEN, Bourg I  07:27  07:27 10:36  15:21 I
CHATEAULIN, Échangeur du Pouillot I  07:34  07:34 10:43  15:27 I
SAINT THOIS, Croas Brenn 06:40  I  I I  I I
EDERN, Kergadiou 06:48  I  I I  I I
EDERN, Bourg 06:58  I  I I  I 17:20
BRIEC,Stade 07:02  I  I I  I 17:30
QUIMPER, Gare Routière SNCF 07:21  I  I I  I I
QUIMPER, Cité Admistrative I  08:00  08:14 11:12  16:02 I
QUIMPER, Tourbie 07:26  I  I I  I I
QUIMPER, Alexandre Massé I  08:02  08:16 11:15  16:05 I
QUIMPER, Résistance I  08:05  I I  I I
QUIMPER, Gare Routière SNCF 08:05  08:10  08:22 11:21  16:12 17:45

 
 Service accessible aux personnes à mobilité réduite.  
ATTENTION pour les personnes en fauteuil, RÉSERVATION impérative au 02 98 90 88 89  
la veille avant 17h00 ou le vendredi avant 17h00 pour les services du samedi et du lundi

1: Service à vocation scolaire. Peut être supprimé sur information certains jours 
2 : A Carhaix, prendre le car à destination de Brest (ligne 61) puis correspondance à l’échan-
geur du Pouillot avec la ligne 31 «Quimper Brest» à 15:35  

3 : Prendre le car à destination de Châteaulin (ligne 35) puis correspondance à l’Échangeur du 
Pouillot avec la ligne 31 Brest - Quimper à 07:51. Se reporter aux horaires de la ligne 31 pour 
les arrêts entre Chateaulin et Quimper  

TAD : Transport à la demande: service assuré sur réservation téléphonique au 02 98 90 88 89 
au plus tard la veille avant 17h00 et le vendredi pour les services du samedi et du lundi  
Aucun car du réseau Penn-ar-Bed ne circule les 25 décembre 2015, 1er janvier et 1er mai 2016. 
 

L3
1


